

Zamawiający:

**Ochotnicza Straż Pożarna Koło nad Wartą,**  
**Ul. Dąbska 40K, 62-600 Koło,**  
NIP 666-211-35-39, REGON 362798144

Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Ogłoszenie Nr 544137-N-2020, data zamieszczenia: 29.05.2020 r. w trybie przetargu nieograniczonego.

#### Wyjaśnienie nr 1 SIWZ

Przedstawiciel Zamawiającego, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych / Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm./, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Koło nad Wartą w Kole

W związku z toczącym się postępowaniem na „Dostawę fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Koło nad Wartą w Kole” informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ tj.

<b>Pytanie: 1.</b>
Dotyczy zał. Nr 6 pkt 1.4 Czy Zamawiający dopuści dostarczenia świadectwa dopuszczenia na oferowany pojazd w dniu odbioru przedmiotu umowy ?
<b>Odpowiedź:</b>
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie
<b>Pytanie: 2.</b>
Dotyczy zał. Nr 6 pkt 2.3 Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną pomarańczową bez dodatkowych i zbędnych niebieskich świateł?
<b>Odpowiedź:</b>
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie
<b>Pytanie: 3.</b>
Dotyczy zał. Nr 6 pkt 2.8 Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi?
<b>Odpowiedź:</b>
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie
<b>Pytanie: 4.</b>
Dotyczy zał. Nr 6 pkt 3.7 Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach zabudowy umieszczoną po prawej stronie?
<b>Odpowiedź:</b>
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie w tym zakresie.

**Pytanie: 5.**

Dotyczy zał. Nr 6 pkt 3.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze bez regału obrotowego na sprzęt burzący – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

**Pytanie: 6.**

Dotyczy zał. Nr 6 pkt 3.16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

**Pytanie: 7.**

Dotyczy zał. Nr 6 pkt 3.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

**Pytanie: 7.**

Dotyczy zał. Nr 6 pkt 3.34

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z dwoma najaściami masztu oświetleniowego o mocy 180W każda?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ w tym zakresie

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ustawy o Prawo Zamówień Publicznych dokonuje modyfikacji zapisu:

- 1) pkt 3.7 załącznika nr 6 do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Drabina do wejścia na dach „składana” wykonana z materiałów nierdzewnych, z powierzchniami stopni w wykonaniu antypoślizgowym, umieszczoną po lewej **lub prawej** stronie. W górnej części drabinki zamontowane poręcze ułatwiające wchodzenie. Odległość pierwszego szczebla od podłoża nie może przekroczyć 600 mm.”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert. Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje dotyczące treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

OSP KOŁO NAD WARTĄ  
PREZES  
*Arkadiusz Olczak*  
Arkadiusz Olczak